

# **L Mortensen Holding ApS**

**Brordrupvej 49, 4621 Gadstrup**

**CVR-nr. 31 50 18 22**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

---

Lars Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L Mortensen Holding ApS Brordrupvej 49 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 50 18 22
	Hjemsted: Gadstrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Mortensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.420 kr. mod -5.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.516 kr. mod 347.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for jævnt tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.420</b>	<b>-5.652</b>
Indtægt af kapitalinteresse	289.432	347.916
Andre finansielle indtægter	6.205	13.235
Øvrige finansielle omkostninger	-59.701	-7.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.516</b>	<b>347.588</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>229.516</b>	<b>347.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.432	97.916
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	76.384	249.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.516</b>	<b>347.588</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	56.500

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	3.127.018	3.087.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.127.018</u>	<u>3.087.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.127.018</u></b>	<b><u>3.087.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.497
Andre tilgodehavender	366	40
Tilgodehavender i alt	<u>366</u>	<u>6.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.336	63.881
Værdipapirer i alt	<u>191.336</u>	<u>63.881</u>
Likvide beholdninger	530.542	511.504
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722.244</u></b>	<b><u>581.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.849.262</u></b>	<b><u>3.669.508</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.502.017	2.462.585
Overført resultat	706.190	629.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.390.407</b>	<b>3.217.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	455.855	449.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	455.855	449.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>458.855</b>	<b>452.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.849.262</b>	<b>3.669.508</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.364.669	380.134	55.300	2.925.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	97.916	249.672	0	347.588
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.462.585	629.806	0	3.217.391
Resultatandel	0	39.432	76.384	57.200	173.016
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	<b>125.000</b>	<b>2.502.017</b>	<b>706.190</b>	<b>57.200</b>	<b>3.390.407</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>191.336</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-49.796</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-504372493378

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 14:40:07 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-29 14:41:50 UTC

NEM ID 

## Lars Mortensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504372493378

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-12-31 09:36:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XD352-XVPSZ-5D5ZZ-XBPOX-Y518O-ODBGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>